关于2010年硕士研究生复试阶段有关事项的通知（一）
各位考生：

根据教育部及江苏省考试院有关工作安排，我校2010硕士研究生复试工作预计将在4月上旬进行，现就有关事项提前通知如下：
1、在教育部公布复试分数基本要求后，我校将及时公布各招生学科的分数线、参加复试考生名单和上线考生排名，请各位考生及时查询。
2、根据我校2010年硕士研究生报名考试和招生计划等情况，预计部分学科需接收少量调剂生，调剂学科及要求将在我校复试分数线确定后公布。校外调剂考生须登录“全国硕士生招生调剂服务系统” （中国研究生招生信息网http://yz.chsi.cn或http://yz.chsi.com.cn）填报志愿；报考本校需调剂的一志愿考生，按照调剂原则直接到调入院系填写《河海大学2010年硕士研究生调剂申请表（校内）》。
3、由于公布分数线与举行复试相距时间较短，我校将不寄发书面的复试通知书，考生通过研究生院网查询确认复试资格。复试时考生须带本人有效身份证（或军官证）、学生证或学历证书原件、大学本科阶段成绩单（应届本科生携带，且加盖教务处公章）和1张一寸近期免冠照片。
　　４、同等学力考生将在复试前进行加试，加试合格方能参加复试，请有关考生认真做好准备。考生复试时笔试科目如有选项的，请务必在接到复试通知后与各院系确认。
5、有关复试、调剂的最新招生信息请考生留意我校研究生院网站的公告栏。

      研究生院招生办公室
                                     2010年3月19日